
Autor Dílo
Aleš Wimmer Bílá kočička (počet dílů: 1)
Alois Vilímek O Nesytovi (počet dílů: 1)
Antonín Kleisner Zvony pana Mlácena (počet dílů: 1)
Antonín Rambousek Přednosta stanice (počet dílů: 1)
Antonín Rambousek Roztomilý člověk (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Ať žije nebožtík (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Madla z cihelny (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Král a žena (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Jedenácté přikázání (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Nebeští jezdci (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Strach (počet dílů: 1)
Bedřich Poledník Hrdinný kapitán Korkorán (počet dílů: 1)
Blažej Bernard Fádní odpoledne (počet dílů: 1)
David Pražák Nesmrtelný život a smrt Mikiho Volka - Rokenrolového krále (počet dílů: 1)
David Pražák O spanilé Jašince (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Starci na chmelu (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Půl domu bez ženicha (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Dívka světových parametrů (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Na pytlácké stezce (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Obchod na korze (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Podnájemníci (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Jak vytrhnout velrybě stoličku (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Jeden z nich je vrah (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Páni kluci (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Všichni dobří rodáci (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Mladé víno (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Jak dostat tatínka do polepšovny (počet dílů: 1)
Dobroslav Šrámek Zabitá neděle (počet dílů: 1)
Drahoslav Šrámek Hezký Štědrý večer (počet dílů: 1)
Emil Poledník Valerie a týden divů (počet dílů: 1)
Emil Poledník Kdo je kdo (počet dílů: 1)
Emil Poledník 105% alibi (počet dílů: 1)
Emil Poledník Nebe a dudy (počet dílů: 1)
František Černý Nikdo se nebude smát (počet dílů: 1)
František Černý Můj brácha má prima bráchu (počet dílů: 1)
František Černý Spalovač mrtvol (počet dílů: 1)
František Černý Divá Bára (počet dílů: 1)
František Černý Panna a netvor (počet dílů: 1)
František Černý Holky z porcelánu (počet dílů: 1)
František Černý Ikarův pád (počet dílů: 1)
František Černý Revue pro banjo (počet dílů: 1)
František Černý Dáma na kolejích (počet dílů: 1)
František Černý Radúz a Mahulena (počet dílů: 1)
František Černý Den pro mou lásku (počet dílů: 1)
František Černý Kde alibi nestačí (počet dílů: 1)
František Černý Co jsme udělali slepicím (počet dílů: 1)
František Černý Dovolená s Andělem (počet dílů: 1)
František Šindelář Dědečkem proti své vůli (počet dílů: 1)
František Šindelář Muži nestárnou (počet dílů: 1)
František Šindelář Andula vyhrála (počet dílů: 1)
František Šindelář Král Šumavy (počet dílů: 1)
František Šindelář Katakomby (počet dílů: 1)



Autor Dílo
František Šindelář Hotel Modrá hvězda (počet dílů: 1)
František Šindelář Počestné paní pardubické (počet dílů: 1)
František Šindelář Tanečnice (počet dílů: 1)
František Šindelář Zlaté dno (počet dílů: 1)
František Šindelář Bílá paní (počet dílů: 1)
František Šindelář Dívka v modrém (počet dílů: 1)
František Šindelář Děvčata, nedejte se ! (počet dílů: 1)
František Šindelář Přítelkyně pana ministra (počet dílů: 1)
František Šindelář Děti na zakázku (počet dílů: 1)
František Šindelář Barbora řádí (počet dílů: 1)
František Šindelář Babička (počet dílů: 1)
Hubert Hesoun GEN (počet dílů: 1)
Hugo Markes O Rozárce a zakletém králi (počet dílů: 1)
Hugo Markes O princi Bečkovi (počet dílů: 1)
Hugo Markes Motanice (počet dílů: 1)
Hugo Markes Klobouk, měšec a láska (počet dílů: 1)
Hugo Markes Kdo probudí Pindruše? (počet dílů: 1)
Hugo Markes Spící princ (počet dílů: 1)
Hugo Markes Ohnivé ženy se vracejí (počet dílů: 1)
Hugo Markes Předeme, předeme zlatou nitku (počet dílů: 1)
Hugo Markes O princi, který měl smůlu (počet dílů: 1)
Hugo Markes Perly a růže (počet dílů: 1)
Hugo Markes Lhát se nemá, princezno! (počet dílů: 1)
Hugo Markes O nosaté čarodějnici (počet dílů: 1)
Hugo Markes Sedm sestřiček (počet dílů: 1)
Hugo Markes O princezně Solimánské (počet dílů: 1)
Hugo Markes Výsledek testu (počet dílů: 1)
Hugo Markes Velká policejní pohádka (počet dílů: 1)
Hugo Markes Ivanka a Marijka (počet dílů: 1)
Hugo Markes Tři princezny tanečnice (počet dílů: 1)
Hugo Markes Lesní ženka (počet dílů: 1)
Hugo Markes Pohádka o lidské duši (počet dílů: 1)
Hugo Markes Budulínek Mandelinka (počet dílů: 1)
Hugo Markes Honza a Růžová panenka (počet dílů: 1)
Hugo Markes Princezny nejsou vždycky na vdávání (počet dílů: 1)
Hugo Markes Srdíčko (počet dílů: 1)
Hugo Markes Burácení s Burácem (počet dílů: 1)
Hugo Markes Ohnivé ženy (počet dílů: 1)
Hugo Markes Jak se ševcem šili čerti (počet dílů: 1)
Ivo Heger Czech Made Man (počet dílů: 1)
Ivo Heger Hranaři (počet dílů: 1)
Jakub Čech Pouta (počet dílů: 1)
Jakub Čech Polski film (počet dílů: 1)
Jakub Čech Přijde letos Ježíšek? (počet dílů: 1)
Jakub Čech Samotáři (počet dílů: 1)
Jan Hála Ve znamení psa (počet dílů: 1)
Jan Kindermann Zahrada (počet dílů: 1)
Jan Kindermann Pražské konfrontace (počet dílů: 1)
Jan Kocian Helimadoe (počet dílů: 1)
Jan Kovář Jak Honza Kačenku dostal (počet dílů: 1)
Jaroslav Jedlička Katka (počet dílů: 1)
Jaroslav Malysiak Čepice (počet dílů: 1)



Autor Dílo
Jaroslav Malysiak Za svědka půjde počítač (počet dílů: 1)
Jaroslav Malysiak Máme se rádi (počet dílů: 1)
Jaroslav Menšík O sirotkovi z Radhoště (počet dílů: 1)
Jaroslav Menšík Travis (počet dílů: 1)
Jaroslav Novák Jak si zasloužit princeznu (počet dílů: 1)
Jaroslav Novák Corpus Delicti (počet dílů: 1)
Jaroslav Plavec Medená veža (počet dílů: 1)
Jaroslav Plavec Polnočná omša (počet dílů: 1)
Jindřich Chytra 105% alibi (počet dílů: 1)
Jindřich Stožický O vodě, lásce a štěstí (počet dílů: 1)
Jiří Bula Kterak Honza ze zámku utekl (počet dílů: 1)
Jiří Hold Loupežnická pohádka (počet dílů: 1)
Jiří Kraus Prodaná babička (počet dílů: 1)
Jiří Meixner Hvězda života (počet dílů: 1)
Jiří Meixner Jabloňová panna (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Vrchní, prchni! (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Dlouhá bílá nit (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Brácha za všechny peníze (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Vyšší princip (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Skřivánci na niti (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Smrt stopařek (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Kam slunce nechodí (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Bílá oblaka (počet dílů: 1)
Jiří Pavlík Ostře sledované vlaky (počet dílů: 1)
Jiří Reif Upír ve věžáku (počet dílů: 1)
Jiří Urban Ohnivé ženy mezi námi (počet dílů: 1)
Jiří Urban Čtverec mizení (počet dílů: 1)
Jiří Urban Už vám není dvacet, paní Bláhová (počet dílů: 1)
Jiří Urban Dopis psaný španělsky (počet dílů: 1)
Jiří Urban Kalhoty od krejčího ze Lhoty (počet dílů: 1)
Jiří Urban Prodaná nevěsta (počet dílů: 1)
Jiří Zelenka Cizí lidé (počet dílů: 1)
Jiří Zelenka Vondráčkovo pozdní odpoledne (počet dílů: 1)
Jiří Zelenka Po rozvodu (počet dílů: 1)
Josef Dvořák Král Králů (počet dílů: 1)
Josef Rozhoň O labuti (počet dílů: 1)
Josef Rozhoň Zločin na poště (počet dílů: 1)
Josef Rozhoň Jak princezny spaly na hrášku (počet dílů: 1)
Josef Rozhoň Jezevec (počet dílů: 1)
Josef Rozhoň Kouzelnice od Křídového potoka (počet dílů: 1)
Josef Vlček Léto s kovbojem (počet dílů: 1)
Josef Vlček Hudba z Marsu (počet dílů: 1)
Josef Vlček Čtyři vraždy stačí, drahoušku (počet dílů: 1)
Josef Vlček Tři chlapi na cestách (počet dílů: 1)
Josef Vlček Ďábelské líbánky (počet dílů: 1)
Josef Vlček Král Králů (počet dílů: 1)
Josef Vlček Kdyby tisíc klarinetů (počet dílů: 1)
Josef Vlček Světáci (počet dílů: 1)
Josef Vlček Jáchyme, hoď ho do stroje (počet dílů: 1)
Josef Vlček Rodinné trampoty oficiála Tříšky (počet dílů: 1)
Josef Vlček Trhák (počet dílů: 1)
Josef Zora Revizor (počet dílů: 1)



Autor Dílo
Josef Zora Advokátka Věra (počet dílů: 1)
Josef Zora Kantor Ideál (počet dílů: 1)
Josef Zora Jarčin profesor (počet dílů: 1)
Josef Zora Eva tropí hlouposti (počet dílů: 1)
Josef Zora Dva týdny štěstí (počet dílů: 1)
Josef Zora Švadlenka (počet dílů: 1)
Josef Zora Anton Špelec, ostrostřelec (počet dílů: 1)
Josef Zora Mravnost nade vše (počet dílů: 1)
Josef Zora Tři vejce do skla (počet dílů: 1)
Josef Zora Poslušně hlásím (počet dílů: 1)
Josef Zora Falešná kočička (počet dílů: 1)
Josef Zora Nezlobte dědečka (počet dílů: 1)
Josef Zora Důvod k rozvodu (počet dílů: 1)
Karel Jakl Mrtvý princ (počet dílů: 1)
Ladislav Hausdorf Když rozvod, tak rozvod (počet dílů: 1)
Ladislav Hausdorf Jen ho nechte, ať se bojí (počet dílů: 1)
Ladislav Hausdorf Případ mrtvých spolužáků (počet dílů: 1)
Ladislav Hausdorf Smrt za oponou (počet dílů: 1)
Ladislav Hausdorf Pumpaři od Zlaté podkovy (počet dílů: 1)
Ladislav Hausdorf Tři zlaté vlasy děda Vševěda (počet dílů: 1)
Lumír Turek Velká sázka o malé pivo (počet dílů: 1)
Marek Hart Muži v naději (počet dílů: 1)
Marek Hart Musím tě svést (počet dílů: 1)
Marek Hart Lidice (počet dílů: 1)
Martin Jílek Westernstory (počet dílů: 1)
Michael Míček Smradi (počet dílů: 1)
Michael Míček Cirkus Havel (počet dílů: 1)
Milan Novotný Byl jednou jeden král (počet dílů: 1)
Milan R. Novotný Anděl na horách (počet dílů: 1)
Milan R. Novotný Pyšná princezna (počet dílů: 1)
Milan R. Novotný Hogo fogo Homolka (počet dílů: 1)
Milan R. Novotný Hostinec U kamenného stolu (počet dílů: 1)
Milan R. Novotný Kam čert nemůže (počet dílů: 1)
Miloslav Hulínský Bílá paní (počet dílů: 1)
Miloš Tomis Dědeček (počet dílů: 1)
Miloš Tomis Zlatník Ondra (počet dílů: 1)
Miroslav Prokeš Prstýnek (počet dílů: 1)
Miroslav Prokeš Rukavička (počet dílů: 1)
Miroslav Šimčík René (počet dílů: 1)
Oldřich Tichý Parta hic (počet dílů: 1)
Pavel Rejholec Jedna ruka netleská (počet dílů: 1)
Pavel Rejholec Svatá čtveřice (počet dílů: 1)
Pavel Rejholec Vratné lahve (počet dílů: 1)
Pavel Rejholec Nežné vlny (počet dílů: 1)
Pavel Rejholec Samotáři (počet dílů: 1)
Petr Šimák Chán Sulejmán a víla Fatmé (počet dílů: 1)
Petr Šimák Plaváček (počet dílů: 1)
Petr Šimák O Honzovi a princezně Dorince (počet dílů: 1)
Petr Šimák Kulihrášek a zakletá princezna (počet dílů: 1)
Petr Šimák Kašpárkovy rolničky (počet dílů: 1)
Petr Šimák Bratři (počet dílů: 1)
Petr Šimák Česká muzika (počet dílů: 1)



Autor Dílo
Petr Šimák Démantový déšť (počet dílů: 1)
Petr Šimák Červánková královna (počet dílů: 1)
Petr Šimák Koloběžka první (počet dílů: 1)
Petr Šimák O loupežníku Olbramovi (počet dílů: 1)
Petr Šimák Pravda a lež (počet dílů: 1)
Petr Šimák O zázračné mouše (počet dílů: 1)
Petr Šimák O velkém nosu (počet dílů: 1)
Petr Šimák O princi Truhlíkovi (počet dílů: 1)
Petr Šimák Kouzelnice (počet dílů: 1)
Petr Šimák O zlatém pokladu (počet dílů: 1)
Petr Šimák Vodnická čertovina (počet dílů: 1)
Petr Šimák Smůla (počet dílů: 1)
Petr Šimák Princ Chocholouš (počet dílů: 1)
Petr Šimák Až bude padat hvězda (počet dílů: 1)
Petr Šimák Hádanice (počet dílů: 1)
Petr Šimák Jak si pan Pinajs kupoval od kocoura sádlo (počet dílů: 1)
Petr Šimák Bronzová koruna (počet dílů: 1)
Petr Šimák Hrad stínů (počet dílů: 1)
Petr Šimák Není houba jako houba (počet dílů: 1)
Petr Šimák A co ten ruksak, králi? (počet dílů: 1)
Petr Šimák Jak se Mette chtěla stát královnou (počet dílů: 1)
Petr Šimák Slunečnice (počet dílů: 1)
Petr Šimák O nejchytřejší princezně (počet dílů: 1)
Petr Šimák Pohádka o mokrosuchém štěstí (počet dílů: 1)
Petr Šimák O vílách Rojenicích (počet dílů: 1)
Petr Šimák Ty, ty, ty, Moneti! (počet dílů: 1)
Petr Šimák A nebojíš se, princezničko? (počet dílů: 1)
Petr Šimák O štěstí a kráse (počet dílů: 1)
Petr Šimák Hádání s Hadovkou (počet dílů: 1)
Petr Šimák Blankytná pohádka (počet dílů: 1)
Petr Šimák O zlé a dobré vodě (počet dílů: 1)
Petr Šimák Podivná nevěsta (počet dílů: 1)
Petr Šimák Statečný Azmun (počet dílů: 1)
Petr Šimák Noční mora (počet dílů: 1)
Petr Šimák Rabín a jeho Golem (počet dílů: 1)
Petr Šoupa GEN (počet dílů: 1)
Petr Tichý Přízrak (počet dílů: 1)
Petr Větrovský O Emínce a Havlíčkovi (počet dílů: 1)
Radek Duda Na vrcholky hor s Vladimírem Čechem (počet dílů: 1)
Radomír Kos Rovnováha (počet dílů: 1)
Richard Kittler Atentát (počet dílů: 1)
Robert Dufek Nestyda (počet dílů: 1)
Roman Hloch Příště budeme chytřejší, staroušku! (počet dílů: 1)
Roman Hloch Nahá pastýřka (počet dílů: 1)
Roman Hloch Na kolejích čeká vrah (počet dílů: 1)
Roman Hloch Já už budu hodný, dědečku (počet dílů: 1)
Roman Hloch Já to tedy beru, šéfe (počet dílů: 1)
Roman Hloch Prázdniny pro psa (počet dílů: 1)
Roman Hloch Co je doma, to se počítá, pánové... (počet dílů: 1)
Roman Hloch O princezně Jasněnce a létajícím ševci (počet dílů: 1)
Roman Pavlík Rajské zahrady II (počet dílů: 1)
Rostislav Kunetek Království potoků (počet dílů: 1)



Autor Dílo
Rudolf Večeřa Krejčí Záševek a bradatý kámen (počet dílů: 1)
Rudolf Večeřa O líné Pepině, Vojtovi a sedmi raraších (počet dílů: 1)
Rudolf Večeřa Případ hodného vedoucího (počet dílů: 1)
Rudolf Večeřa Zelený ptáček (počet dílů: 1)
Rudolf Večeřa O chytrém šachovi (počet dílů: 1)
Rudolf Večeřa Rozsudky soudce Ooky (počet dílů: 1)
Rudolf Večeřa Šahrazád (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Tetička (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Jak se Franta naučil bát (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Valentin Dobrotivý (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš O medvědu Ondřejovi (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Cesta do hlubin študákovy duše (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Kluci na řece (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš U pěti veverek (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Poslední mohykán (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Ideál septimy (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Provdám svou ženu (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Kristian (počet dílů: 1)
Stanislav Vondraš Táto, sežeň štěně! (počet dílů: 1)
Tomáš Lylo Kameňák 2 (počet dílů: 1)
Václav Hála Taneček přes dvě pekla (počet dílů: 1)
Václav Hála Zvonící meče (počet dílů: 1)
Václav Heblík Když hraje klárinet (počet dílů: 1)
Václav Heblík Čertova nevěsta (počet dílů: 1)
Václav Heblík To byla svatba, strýčku (počet dílů: 1)
Václav Heblík O podezíravém králi (počet dílů: 1)
Václav Heblík O nebojácné Bětce (počet dílů: 1)
Václav Heblík Král a zloděj (počet dílů: 1)
Václav Heblík Jak Jaromil ke štěstí přišel (počet dílů: 1)
Václav Heblík O hloupé havířce (počet dílů: 1)
Václav Heblík Uloupený smích (počet dílů: 1)
Václav Hejduk René (počet dílů: 1)
Václav Nosek Jehlice Sluneční paní (počet dílů: 1)
Václav Nosek Modrá krev (počet dílů: 1)
Václav Nosek Jak vyléčit ježibabu (počet dílů: 1)
Václav Nosek Pohádka o splněných přáních (počet dílů: 1)
Václav Nosek Darmošlap z Nemanic a princezna Terezka (počet dílů: 1)
Václav Nosek Kde bydlí štěstí (počet dílů: 1)
Václav Nosek Zlatá flétna (počet dílů: 1)
Václav Nosek Princové jsou na draka (počet dílů: 1)
Václav Nosek O chamtivém strašidle (počet dílů: 1)
Václav Nosek Strašidlo Cantervillské (počet dílů: 1)
Václav Nosek Kryštof a Kristina (počet dílů: 1)
Václav Nosek Rudá Divuše (počet dílů: 1)
Václav Nosek Tajemství mořské panny (počet dílů: 1)
Václav Nosek Princezna za dukát (počet dílů: 1)
Václav Nosek Pohádka o lidech a Boží lékárně (počet dílů: 1)
Václav Nosek Krásná čarodějka (počet dílů: 1)
Václav Nosek Princezna Slonbidlo (počet dílů: 1)
Václav Nosek Nevěsta z obrázku (počet dílů: 1)
Václav Nosek O třech stříbrných hřebenech (počet dílů: 1)
Václav Nosek Co poudala bába Futeř (počet dílů: 1)



Autor Dílo
Václav Nosek Třeboňská pohádka (počet dílů: 1)
Václav Nosek Strach má velké oči (počet dílů: 1)
Václav Nosek O líné Nitce a prstýnku s rubínem (počet dílů: 1)
Václav Nosek Padla kosa na kámen (počet dílů: 1)
Václav Nosek Anynka a čert (počet dílů: 1)
Václav Nosek Cyprián a bezhlavý prapradědeček (počet dílů: 1)
Václav Nosek O Všudybylovi (počet dílů: 1)
Václav Nosek O spící princezně, šípkových růžích a uražené víle (počet dílů: 1)
Václav Nosek O chytrém Honzovi (počet dílů: 1)
Václav Nosek O kumburské meluzíně (počet dílů: 1)
Václav Nosek Červený kamínek (počet dílů: 1)
Václav Nosek O houbovém Kubovi a princi Jakubovi (počet dílů: 1)
Václav Nosek Královna bludiček (počet dílů: 1)
Václav Nosek Anulka a pan Pětiočko (počet dílů: 1)
Václav Nosek Duch času (počet dílů: 1)
Václav Nosek Vojáček a dračí princezna (počet dílů: 1)
Václav Nosek O Johance s dlouhými vlasy (počet dílů: 1)
Václav Nosek Potrhlá Andula (počet dílů: 1)
Václav Nosek Zachýsek, zvaný Rumělka (počet dílů: 1)
Václav Nosek Než poznáš první úsměv (počet dílů: 1)
Václav Nosek Vojtík a duchové (počet dílů: 1)
Václav Nosek Perníkový dědek (počet dílů: 1)
Václav Nosek Pohádka o ebenovém koni (počet dílů: 1)
Václav Nosek Dick Whittington (počet dílů: 1)
Václav Nosek Čarovné prstýnky (počet dílů: 1)
Václav Nosek Klíček ke štěstí (počet dílů: 1)
Václav Nosek Pohádka o prolhaném království (počet dílů: 1)
Václav Nosek Pavouk se smaragdovýma očima (počet dílů: 1)
Vilém Taraba Rukavička (počet dílů: 1)
Vilém Taraba Cech panen kutnohorských (počet dílů: 1)
Vilém Taraba Slávko, nedej se! (počet dílů: 1)
Vilém Taraba Škola základ života (počet dílů: 1)
Vlastimil Brostík Jestřábí věž (počet dílů: 1)
Vojtěch Voráček Operace mé dcery (počet dílů: 1)
Zbyněk Mikulík Dědictví aneb Kurvahošigutntág (počet dílů: 1)
Zbyněk Mikulík Faunovo velmi pozdní odpoledne (počet dílů: 1)
Zbyněk Mikulík René (počet dílů: 1)
Zbyněk Mikulík Tankový prapor (počet dílů: 1)
Zbyněk Mikulík Ropáci (počet dílů: 1)


